
 
 

IL RESPONSABILE AREA DI DIREZIONE 
 

Determinazione n° 9 del  09 gennaio 2025 
 

OGGETTO: Proroga incarico segretario ad interim mese di gennaioi 2025 

 
IL DIRETTORE 

 
DATO ATTO CHE: 

− il Segretario G. Cotugno, in data 28 marzo 2023 ha comunicato la sua cessazione dall’incarico 
in Covar14 a far data 31 marzo 2024;  

− Il decreto del presidente n. 1 del 2 aprile 2024 ha nominato, ai sensi dell’art. 26 dello Statuto 
consortile, il Segretario facente funzioni al dirigente del Comune di Vinovo, dott. Gianluca 
Marannano, a far data dal 02.04.2024 e fino alla data effettiva di decorrenza della nomina 
del nuovo Segretario;  

 
 
VERIFICATO che con determina n. 172 del 10/6/2024 si è provveduto ad impegnare le risorse 
per l’anno 2024. 
 
VISTO il bando Prot. n. 9998/2024  pubblicato in data 20 12 2024, scadenza 10 01 2025,  nelle 
more della designazione  si procede a integrare l’impegno per l’anno 2025, rif.  mese di 
gennaio. 

 
DETERMINA 

 
1. Di impegnare, per le premesse su espresse la somma di euro 2.000,00  comprensivo del 

rateo di tredicesima, sul capitolo di spesa 1127 denominato “voci stipendiali corrisposte al 
personale a tempo determinato - programma segreteria generale” esigibilità anno 2025, 
per il riconoscimento delle spettanze in favore del segretario ad interim  Gianluca 
Marannano  relative al periodo 01/01/2025 – 31/01/2025.  

 

 
Sottoscritto il 09/01/2025 
  

Il Responsabile Area Di Direzione 
 

dott.ssa Marina TOSO 



Det. n. 9 / 2025 

 

OGGETTO: Proroga incarico segretario ad interim mese di gennaioi 2025 

 

 

 

Visto di controllo 

 

Carignano, _______________________ 

 

IL DIRETTORE 

 

____________________________ 

Carignano, __________________ 

 

IL SEGRETARIO 

 

__________________________ 

 

 

 

Visto di regolarità tecnica 

ai sensi dell’art.49, comma1, del T.U.E.L. 267/2000 

 

 Carignano, 09/01/2025 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

TOSO MARINA * 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 


